АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» октября 2012 г.                                                           № 47
пгт. Игрим
«О внесении изменений в Постановление
администрации городского поселения

Игрим от 17.11.2011 г. № 38

«Об утверждении состава Единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд:
- вместо бывшего члена комиссии – К.Ю. Сафиной назначить членом комиссии А.Г. Киреева – заведующего сектором по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим;

- включить в состав комиссии Е.Н. Пранцкевич и Ю.А. Сорочук – ведущих специалистов администрации городского поселения Игрим.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Жизнь Югры».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Игрим
                                               Р.Р.Каримов